平成 29 年 4 ⽉ 13 ⽇
⽇本臨床細胞学会九州連合会
会員 各位

第 33 回⽇本臨床細胞学会九州連合会学会
学会⻑ 吉⾒ 直⼰

第 33 回⽇本臨床細胞学会九州連合会学会 宿泊予約について

謹啓 春⾵の候 会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記学会は７⽉ 15 ⽇（⼟）、16 ⽇（⽇）に開催されます。
事務局では宿泊や交通の⼿配の代⾏は致しておりませんので、参加者ご⾃⾝でお申し込み
ください。7 ⽉の沖縄は⾏楽シーズンで、アジアからの観光客も急増しており、航空券の予
約や会場近辺の那覇市内ホテルの予約が⼤変取りにくくなっております。ホテルパックな
どの場合、台⾵時の航空券・宿泊キャンセル料⾦は発⽣しませんが、４⽉現在で予約枠が数
件など刻々と減少していますので、早めの⼿配をお勧めします。各県会員の皆様にもご周知
ください。多くの会員の皆様のご来沖をお待ち申し上げます。

謹⽩

[事務局]琉球⼤学医学部附属病院 病理部：担当 伊原美枝⼦
 〒903-0215 沖縄県⻄原町字上原 207 番地

 TEL/FAX 098-895-1356/098-895-1471